SỞ Y TẾ HÀ GIANG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:         /KSBT-TCKT
V/v Cung cấp báo giá Tuyên truyền

 về phòng, chống tác hại của thuốc lá

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị Báo, Đài trên địa bàn tỉnh Hà Giang

Căn cứ hợp đồng số 50/2023/HĐ-QPCTHTL-HAGIANG ngày 23 tháng 6

năm 2023 giữa Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hà Giang và Quỹ phòng chống

tác hại thuốc lá - Bộ Y tế;

Căn cứ Kế hoạch số 327/KH-KSBT ngày 28/8/2023 của Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Hà Giang phối hợp tuyên truyền về phòng chống tác hại của thuốc lá

trên Báo Hà Giang và Đài phát thanh truyền hình Hà Giang năm 2023;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Hà Giang, xin trân trọng đề nghị các đơn vị

Báo, Đài trên địa bàn tỉnh Hà Giang cung cấp cho chúng tôi báo giá tuyên truyền

về phòng chống tác hại của thuốc lá năm 2023 của quý cơ quan, để Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật Hà Giang làm căn cứ lựa chọn nhà thầu tuyên truyền về phòng

chống tác hại của thuốc lá năm 2023.

(Chi tiết kèm theo danh mục đính kèm).

1. Thời gian nhận báo giá: Trước ngày 4/9/2023.

2. Địa điểm nhận báo giá: Phòng Tài chính kế toán, Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật, tổ 10, phường Minh Khai, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang. Thông tin

cần giải đáp xin liên hệ số điện thoại 0936.696.163.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật rất mong nhận được sự hợp tác của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Phòng KHNV, TCHC;

- Khoa TTGDSK;

- Lưu  VT, TCKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thanh Hương

DANH MỤC CUNG CẤP BÁO GIÁ

Tuyên truyền về phòng chống tác hại của thuốc lá trên

Báo Hà Giang và Đài phát thanh truyền hình năm 2023.

STT
Nội dung tuyên truyên ĐVT Số lượng

I

Truyền thông về Phòng chống tác hại của thuốc lá trên sóng

truyền hình Hà Giang

1 Sản xuất phóng sự truyền hình về phòng chống tác hại thuốc lá: 10

phút / phóng sự (Chi theo quy chế chi nội bộ của đơn vị).

Phóng sự

01

2 Phát sóng phóng sự trên Đài truyền hình: Thời lượng 10

phút/phóng sự; số lần phát: 01 lần/phóng sự; Khung giờ phát: 19h

- 21h30  Kênh phát sóng Truyền hình Hà Giang.

Phóng sự

30

3 Phát sóng các thông điệp truyền hình về PCTH thuốc lá trên

truyền hình. Thời lượng 30 giây/ thông điệp; Khung giờ phát: 18h-

22h  Kênh phát sóng truyền hình trên địa bàn tỉnh

Lần

30

4

Phát sóng các thông điệp truyền thanh về PCTH thuốc lá: Thời

lượng 60 giây/ thông điệp; Khung giờ phát: 17h-18h30; Kênh phát

sóng: Kênh phát thanh của Đài Phát thanh truyền hình

Lần

30

II Tuyên truyền về PCTH thuốc lá trên Báo Hà Giang

1 Viết và đăng tin trên báo (báo giấy), kèm ảnh Tin 10

2 Viết và đăng bài trên báo (báo giấy) (ít nhất 350 từ/bài) kèm ảnh  Bài 15

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T16:09:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Ninh Thị Thúy Phương<nttphuong3.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T16:09:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Ninh Thị Thúy Phương<nttphuong3.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T16:11:44+0700
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH HÀ GIANG - TP Hà Giang
	NGUYỄN THỊ THANH HƯƠNG<thanhhuongbendoi@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T16:33:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T16:33:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T16:33:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!